
IBA - VAC  – texty na vnějším obalu - krabička (skládačka)

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

IBA – VAC 
Živá lyofilizovaná vakcína proti infekční burzitidě 

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

1 dávka obsahuje:
Léčivá látka:
Virus bursitidis infectiosae avium, živý oslabený kmen 1/65/PV: 103 EID50 - 104 EID50* 
*50% infekční dávka pro embrya

3. LÉKOVÁ FORMA
Lyofilizát pro přípravu suspenze (k naředění do pitné vody).

4. VELIKOST BALENÍ
10×1000 dávek
10×2500 dávek

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT
Kur domácí – kuřata.

6. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ 
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

7. OCHRANNÁ LHŮTA
Bez ochranných lhůt.

8. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

9. DATUM EXSPIRACE
EXP: měsíc/rok

10. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ
Uchovávejte v chladničce (2°C -  8°C).
Po rozpuštění lyofilizátu musí být vakcína použita během dvou hodin.

11. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA
Likvidovat odpad spálením nebo ponořením do vhodného dezinfekčního přípravku.
Všechen nepoužitý veterinární přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, musí být 
likvidován podle místních právních předpisů.

12. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ 
SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA
Pouze pro zvířata.
Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.



13. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“
Uchovávat mimo dosah dětí

14. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI
FATRO S.p.A., Ozzano Emilia (Bologna), Itálie

15. REGISTRAČNÍ ČÍSLO
97/031/04-C

16. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE
Šarže:

EAN



Vnitřní obal – štítek

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

IBA – VAC
Živá lyofilizovaná vakcína proti infekční burzitidě 

2. MNOŽSTVÍ LÉČIVÉ(ÝCH) LÁTKY(EK)
1 dávka obsahuje:
Virus bursitidis infectiosae avium, živý oslabený kmen 1/65/PV: 103 EID50 - 104 EID50 *
*50% infekční dávka pro embrya

3. OBSAH VYJÁDŘENÝ HMOTNOSTÍ, OBJEMEM NEBO POČTEM DÁVEK
1000 dávek, 2500 dávek

4. CESTA(Y) PODÁNÍ 
Perorálně v pitné vodě.

5. ČÍSLO ŠARŽE
Šarže:

6. DATUM EXSPIRACE
EXP: měsíc/rok

7. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“
Pouze pro zvířata.

FATRO S.p.A., Ozzano Emilia (Bologna), Itálie


